
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:
Beneš Petr 
Kamenická 220
Trutnov - Horní Staré Město 54102 
IČ: 11119985

Objednávka č. OBJ-24-298/2025 

Dodací adresa: (/©-// odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
Objednávka na restaurování kamenných božích muk - Lysečiny před oborou. Dle cenové 
nabídky a restaurátorského záměru.

Datum plnění od: 1.4.2025 

Datum plnění do: 31.10.2025 

Předběžná cena: 197 900,00 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): odd investic 

Kontaktní osoba: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

-04- 2025

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena. 
Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz.

1

1

1

1

1



Správa Krkonošského národního parku
Dotrovstébo 3, 543 01 Vrc* nbi
IČ- 00033455 DIČ. CZC308S455
Ba^kovr spoenl 
tel • (+420) 4S9 456 111 fax (+420) 499 422 095
e-rrail. podáte lna @krn a p cz. www krnap.cz

Specifikace předmětu objednávky:

V případě, že oude dodavatel v prodlení s terminem plněn', zavazuje se úhradu objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plněni za každý den prodlení. Tím však jeho 
povinnost pln t ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plněni je možné upravit 
dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném 
termínu. V případě prodleni kupujciho s placením faktury uhradí kupující podávajícímu 
smluvní pokutu ve výš 0,05 % z nezaplacené částky každý den

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel 
oprávněn odstoupit oa léto objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodáváte

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tssic Kč bez DPH.

Souhlasím Za dodavatele

Beneš Petr 
Kamenická 220
Trutnov - Horní Staré Město 5410?
IČ: 11119985

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

KAMeMCTVÍ P£TR B£NEá
Kamr-^há220. 541 02 Trutnově 

Pod

1

1



Rozpočet:

Rozpočet

č.
položka

cena / 
základ

1 stavba mobilního lešení, demontáž božích muk, přeřezání železných čepů, 
nakládka vrchní části a odvoz do kamenické dílny 34 700

2 biocidní napuštění všech částí 7 800

3 očištění a omytí všech dílů- v dílně i zbytku na místě 12 600

4 hloubkové zpevnění organo-křemičitým zpevňovačem 8 700

5 doplnění minerálním tmelem na nerez armaturu /plastická retuš 34 600

6 rozluštění a vytažení nápisu v německém jazyce 6 000

7 vykopání rozvolněného základu, betonáž nové základové desky s kary sítí 28 000

8 stavba mobilního lešení, postupná montáž bm, nové nerezové čepy a doprava s 
tím související 35 000

9 lokální patinace 10 500

10 preventivní biocidní napuštění 6 000

11 závěrečná hydrofobizace 14 000

základ 197 900

Cena je bez DPH. DPH v současné době činí 21%. Cena je pro uvedený rozsah 
konečná a zahrnuje veškeré náklady se zakázkou související včetně nákladů na 
dopravu.

V Trutnově dne 25.1.2025 vypracoval Petr Beneš
1


		2025-04-10T08:14:06+0200
	Eva Kúřilová




